

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/rexona-women-blackwhite-invisible-antyperspirant-spray-150-ml-p-22243.html>



Rexona Women Black&White Invisible Antyperspirant Spray 150 ml

Cena	7,04 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_3544-uniw
Kod EAN	8712561249072

Opis produktu

Zapach z charakterem. Mieszanka pomarańczy, cytryny, mandarynki i limonki doskonale podkreśli Twoją niepowtarzalną osobowość. Aromat cytrusów i wyraziste nuty owocowe tworzą bardzo nowoczesny i elegancki zapach, który nie tylko oczaruje, ale i ochroni cię przez długi czas. Rexona działa aktywnie przez 48 godzin, zapewniając Ci długotrwałą ochronę przed nieprzyjemnym zapachem i potem. Jego formuła zawiera Clearex, pozwalający zminimalizować powstawanie białych śladów na ubraniach.

Pojemność: 150 ml

Składniki: Butan, izobutan, propan, cyklopentasiloksan, chlorohydrat glinu, eter butylowy PPG-14, perfumy, hektoryt disteardimonium, węglan propylenu, trójgliceryd kaprylowo-kaprynowy, krospolimer żelatyny, guma celulozowa, benzoesan sodu, krzemionka uwodniona, oktukian sodu, skrobia sodowa uwodniona Maltodeksukcynian hydrolizowana skrobia kukurydziana oktenylobursztynian, krzemionka, BHT, jonon alfa-izometylowy, alkohol benzylowy, benzoesan benzylu, salicylan benzylu, cytronelol, geraniol, heksylocynamon, limonen, linalool

PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE Rozpylać z odległości 15 cm wyłącznie na skórę pod pachami. Unikaj kontaktu z odzieżą, aż do wyschnięcia. Przed użyciem wstrząsnąć. Używać tylko zgodnie z przeznaczeniem.

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Nie rozpylać w pobliżu oczu i twarzy oraz na uszkodzony i podrażniony naskórek. Pojemnik pod ciśnieniem: chronić przed słońcem i nagrzaniem powyżej temperatury 50°C. Nie przekłuwać, ani nie spalać, także po zużyciu. Nie rozpylać nad otwartym płomieniem lub żarzącym się materiałem. Nie przechowywać w pobliżu źródeł zapłonu- nie palić tytoniu. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania. Używać w dobrze wentylowanych pomieszczeniach, unikać przedłużonego rozpylania. F+ Skrajnie łatwopalny.